

Årsredovisning för

# Swelek AB

556928-6544

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swelek AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Vallberga, 2023-06-19



Erika Nilsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swelek AB, 556928-6544, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Laholms kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess postorder och detaljhandel med övriga varor, till exempel vedställ som monteras inom företaget. Försäljning sker till privatpersoner och företag bland annat genom en hemsida på internet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	127 960	243 960	192 664	207 065
Resultat efter finansiella poster	-30 075	68 769	44 542	57 592
Soliditet, %	52	52	90	86

Nettoomsättningen minskade med ca 47,55% jmf fg år, pga en minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
500 Aktier			
Vid årets början	50 000		369 013
Årets resultat			-30 075
Vid årets slut	50 000		338 938

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 35 000 kr (35 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 338 938, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	369 013
årets resultat	-30 075
Totalt	338 938
disponeras för	
balanseras i ny räkning	338 938
Summa	338 938

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		127 960	243 960
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-31 693	1 436
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>96 267</b>	<b>245 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 241	-131 667
Övriga externa kostnader		-47 489	-18 712
Personalkostnader	2	-200	-1 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 419	-14 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-126 349</b>	<b>-166 014</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 082</b>	<b>79 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-10 613
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>-10 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 075</b>	<b>68 769</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 075</b>	<b>68 769</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-14 203
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 075</b>	<b>54 566</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	537 899	559 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 746	-
Summa materiella anläggningstillgångar		561 645	559 680
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		561 645	559 680
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		78 205	109 898
Summa varulager		78 205	109 898
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 943	37 849
Övriga fordringar		20 632	13 625
Summa kortfristiga fordringar		25 575	51 474
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		84 890	91 411
Summa kassa och bank		84 890	91 411
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		188 670	252 783
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		750 315	812 463

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 013	314 447
Årets resultat		-30 075	54 566
Summa fritt eget kapital		338 938	369 013
<b>Summa eget kapital</b>		<b>388 938</b>	<b>419 013</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	350 000	350 000
Summa långfristiga skulder		350 000	350 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		59	-
Leverantörsskulder		108	2 541
Skatteskulder		1 355	-
Övriga skulder		9 855	40 909
Summa kortfristiga skulder		11 377	43 450
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>750 315</b>	<b>812 463</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	574 200	
-Nyanskaffningar		574 200
	<u>574 200</u>	<u>574 200</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 520	
-Årets avskrivning enligt plan	-21 781	-14 520
	<u>-36 301</u>	<u>-14 520</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b><u>537 899</u></b>	<b><u>559 680</u></b>

Taxeringsvärde taxår 2019 byggnad: 257 000 kr

Taxeringsvärde taxår 2019 mark: 14 000 kr

Taxeringsvärde taxår 2019 totalt: 271 000 kr

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	26 384	
Vid årets slut	26 384	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 638	
Vid årets slut	-2 638	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>23 746</b>	

#### Not 5 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Skulden är till fullo en skuld till aktieägare.

Swelek AB  
556928-6544

## Underskrifter

7(7)

Ort  
Vallberga



Erika Nilsson  
Styrelseledamot

2023-06-19

2023062112348